
#

※各病棟に販売機がございます。
※残高はナースステーションにて清算が可能です。最寄りのスタッフまでお申し出ください。

令和8年3⽉1⽇現在

1,386 46

うす型パンツ XL 16枚 1,964 123

紙パンツ用さらさらパッド 18枚 1,045 58

95

2,079 105

121

5831個

1枚

(単位︓円)物品販売価格表(税込)

手間なしぴったりシーツ

1枚

1枚

24枚

1個

1個

1個

1枚

1本

1,133

1,276

1,155

貸与価格

187

販売価格 利用可能時間

1,000 990分(16時間30分)

42枚

30枚

24枚

22枚

20枚

22枚

66 (クリーニング代)

昼通気パッド(多いタイプ)

フラットタイプ

2,079 95

2,079 95

2,079 105

803

72

220

1,045

1,848 92

693 30

649

テレビカード

病衣

軟便安⼼パッド

メディパットライト

口腔ケアウェッティマイルド

箱ティッシュ

ウェットティッシュ

食事用エプロン

うす型さらさらパンツ S

うす型さらさらパンツ M〜L

うす型さらさらパンツ L〜LL

夜1枚安⼼パッド(多いタイプ)

夜1枚安⼼パッド(多いタイプスーパー)

紙パンツにつける尿取りパッド

⻭みがきティシュ

⻭ブラシ

薬呑み

腹帯

T字帯 1枚

1個 550

22枚

20枚

30枚

24枚

48枚

20枚

53

24

10枚 1,507 151

テープ止め LL 15枚 2,145 143

入数
販売価格(税込)

1袋 1枚
商品名

スーパーフィットテープ S

スーパーフィットテープ M

スーパーフィットテープ L

27

1,001 34

2,079 87

2,079


