

# 物品販売価格表(税込)

令和8年3月1日現在

(単位：円)

商品名	入数	販売価格(税込)	
		1袋	1枚
昼通気パッド(多いタイプ)	42枚	1,133	27
フラットタイプ	30枚	1,001	34
スーパーフィットテープ S	24枚	2,079	87
スーパーフィットテープ M	22枚	2,079	95
スーパーフィットテープ L	20枚	2,079	105
テープ止め LL	15枚	2,145	143
手間なしぴったりシート	10枚	1,507	151
うす型さらさらパンツ S	22枚	2,079	95
うす型さらさらパンツ M~L	22枚	2,079	95
うす型さらさらパンツ L~LL	20枚	2,079	105
うす型パンツ XL	16枚	1,964	123
夜1枚安心パッド(多いタイプ)	30枚	1,386	46
夜1枚安心パッド(多いタイプスーパー)	24枚	1,276	53
紙パンツにつける尿取りパッド	48枚	1,155	24
紙パンツ用さらさらパッド	18枚	1,045	58
軟便安心パッド	20枚	1,848	92
メディパットライト	24枚	693	30
口腔ケアウェットマイルド	1個	649	
歯みがきティッシュ	1個	550	
箱ティッシュ	1個	72	
ウェットティッシュ	1個	220	
食事用エプロン	1枚		1,045
歯ブラシ	1本		121
薬呑み	1個		583
腹帯	1枚		803
T字帯	1枚		187

テレビカード	1枚	販売価格	利用可能時間
		1,000	990分(16時間30分)

※各病棟に販売機がございます。

※残高はナースステーションにて清算が可能です。最寄りのスタッフまでお申し出ください。

病衣	1枚	貸与価格
		66 (クリーニング代)